
  Chili Con Carne 150gr

  Réf : 13041

  Fournisseur : JEAN ROUTHIAU

  Conditionnement Carton de 48 sachets   Carton de 7.200 kg

  Liste des ingrédients 28% haricot rouge blanchi, 27,9% viande de buf (origine : UE et hors UE), eau,
poivron rouge et vert, tomate, jus de tomate, purée de tomate concentrée, oignon,
huile de tournesol, 0,9% épices chili (piments fort, sel, oignon, tomate, cumin,
coriandre, poivron, extrait de levure, ail, herbes aromatiques, poivre), sucre, amidon
modifié de maïs, piments, sel, dextrose, cumin, oignon, colorant : caramel (E150c),
ail, laurier.

  Allergènes Absence d'allergènes / Présences éventuelles : céleri, farine de blé, lait, oeufs, soja

  Conditions de conservations Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

  Recommandations de mise en oeuvre
  
Micro-ondes : 1'30 minutes.

  Durée de vie estimée après décongélation
  
24h entre 0°C et 4°C

  

Valeurs nutritionnelles pour 100g

  Énergie (kj) : 1086   Énergie (kcal) : 260

  Matières grasses (g) : 12.00   Dont en acides gras saturés (g) : 5

  Glucides (g) : 19   Dont en sucres (g) : 3.50

  Fibres alimentaires (g) : 5.90

  Protéines (g) : 16

  Sel (g) : 1.40
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